uniformizados, e munidos de todos os materiais necessários à execução das atividades; 

3.8. O serviço será prestado de forma continuada, durante a vigência do contrato, tendo em 

vista que visa atender a necessidade permanente da CONTRATANTE. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO  

4.1. O valor total da contratação é de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), 

conforme proposta de preço acostada aos autos.  

4.2. No valor em questão estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, seguro e